



30 OCAK - 5 ŞUBAT 2023

www.bthaber.com.tr

BThaber

21

ÇEVRE ve TEKNOLOJİ

Tüm dünyada sanayi üretim alanında tüm bilinenler değişime uğradı

Istanbul Sanayi Odası (ISO), sürdürülebilirlik vizyonu kapsamında başlattığı 'ISO Yeşil Gündem Sohbetleri' etkinliğinin 10'uncusunu, 19 Ocak tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirdi. Etkinlikte; Türkiye'de üretilen enerjinin yüzde 50'sinin yenilenebilir enerjiden elde edildiği ve bu alandaki yatırımların artması gerektiği kaydedildi.

ISO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı **Sultan Tepe**'nin ev sahipliğinde, Gazeteci İlğaz Gürsoy'un moderatörlüğünde 'Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye Sanayisinin Yeşil Dönüşümü' başlığında düzenlenen webinara, T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği (AB) Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Bahar Güçlü katılarak konuyla ilgili sorun ve gelişmeler hakkında izleyicileri bilgilendirdi. Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye) Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Dildar Edin, Kordsa Sürdürülebilirlik Grup Müdürü Nevra Aydoğan Gürsoy, EY Türkiye Dolaylı Vergiler Bölüm Lideri ve Vergi Bölümü Şirket Ortağı Sercan Bahadır ve L.L.M Narter & Partners Hukuk Bürosu Yöneticisi Ortağı Av. Cenk Narter'in konuşmacı olarak katıldığı webinarı yeşil dönüşüm alanında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi edinmek isteyen çok sayıda iş dünyasına mensup katılımcı ilgiyle takip etti. Webinarın moderatörlüğünü gerçekleştiren İlğaz Gürsoy, AB Yeşil Mutabakatı'nın sürdürülebilir yatırımların önünü açmak ve yeşil dönüşüm adına çok kritik bir öneme sahip olduğunu söyledi. AB'nin hayata geçirmeye hazırladığı sınırdan karbon yasası gibi uygulamalara ülkelerin uyum

sağlayabilmesinin önemine vurgu yapan Gürsoy, AB sınırda karbon uygulamasının ilk etapta demir-çelik, gübre, elektrik, çimento, alüminyum ve hidrojen sektörlerini kapsayacağını belirtti.

Sanayi; dünya kaynaklarını en çok kullanan sektör - Ana eksen dünya için temiz üretim olmalı

'Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye Sanayisinin Yeşil Dönüşümü' webinarının açılışında kısa bir konuşma yapan **Sultan Tepe**, ISO'nun Türkiye'de sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında çok kıymetli çalışmalar yürüttüğünü söyledi. ISO Yönetiminin yeni çalışma programında sürdürülebilirlik konusuna geniş yer ayırdığına dikkat çeken Tepe, yeni dönemde enerjinin verimli kullanılmasından atık su yönetimine kadar çok kapsamlı çalışmaların devam edeceğine değindi. **Sanayi** sektörünün dünya kaynaklarını en çok kullanan sektör olduğu için sürdürülebilirlik konusunda ana paydaş durumunda olduğunu belirten Tepe, tüm dünyada **sanayi** üretim alanında bugüne kadar tüm bilinenlerin değişime uğradığını ve üretim süreçlerinde yeni metodolojilerin gündemde olduğuna vurgu yaptı. Yeşil dönüşüm konusunda sadece yaptırımlara odaklanılmaması gerektiğini belirten Tepe, konunun ana ekseninde dünya için temiz üretim olması gerektiğine dikkat çekti.

İklim Kanunu Yasası; yeşil dönüşüm alanında kritik bir yol haritası görevi görecek

Bahar Güçlü konuşmasında, ISO'nun sürdürülebilirlik konusunda yürütülen çalışmaların en başından itibaren bir lokomotif görevi üstlenerek üyelerini

yoğlndirmesini memnuniyetle takip ettiklerini söyledi. 2022 yılında yaşanan Rusya-Ukrayna savaşı sonrası tüm dünyada yeşil dönüşüm hedeflerinin rafa kalktığı gibi çok yanlış bir düşüncenin ortaya çıktığını belirten Güçlü, kısa vadede özellikle AB'de enerji üretiminde kömür gibi yüksek karbonlu çözümlere geri dönmüş olsa da uzun vadede karbon azaltım hedeflerinin rafa kalkmadığının altını çizdi. Türkiye'nin AB'nin gümrük birliği ortağı olması sebebiyle 1 Ekim 2023 tarihinde hayata geçirilmesi planlanan sınırda karbon mekanizmasından dolayı olarak etkileneceğini belirten Güçlü, yakın zamanda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) gündemine sunulan İklim Kanunu Yasasının yeşil dönüşüm alanında kritik bir yol haritası görevi göreğinin altını çizdi.

Önümüzdeki 10 yıldıki en büyük risk; iklim krizi

Ebru Dildar Edin, yeşil dönüşüm alanında hâlâ atılacak çok fazla adım olduğuna değinerek iş dünyasının bu alana büyük bir hassasiyet göstermeye başlamasının sevindirici olduğunu belirtti. Dünya Ekonomik Forumu'nun geçtiğimiz günlerde yayımladığı olduğu 2023 raporunda önümüzdeki 10 yıldıki en büyük riskin iklim krizi olduğunu belirten Edin, 2022 yılında yaşanan sadece 10 doğal afetin zararının 200 milyar dolar olduğunu dile getirerek konunun ne kadar kritik olduğunu vurguladı. Yeşil dönüşüm konusundaki çalışmaları tabana yaymaya çalıştıklarını belirten Edin, bu anlamda ISO'yu kritik bir iş birliği ortağı olarak gördüklerini ve önümüzdeki dönemde yeni iş birliklerini hayata geçirmek istediklerini ifade etti.

Yeşil dönüşümdeki sorumluluklar tedarik zincirlerine de adapte edildi - Analitik veri çok kıymetli

Nevra Aydoğan Gürsoy da yaptığı konuşmada şirket olarak 2019 yılında sürdürülebilirlik konusunda bir strateji ekibi kurduklarını söyledi. Üst yönetimden en alt kademeye kadar bu konuyu içselleştirdiklerini belirten Gürsoy, yeşil dönüşüm konusundaki sorumluluklarını tedarik zincirlerine de adapte ederek konuya bütüncül yaklaşıtlarını belirtti.

Sürdürülebilirlik çalışmalarında ürün yaşam döngüsü araştırmalarının kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Gürsoy, düzeltme yapılması gereken alanların görülmesi adına analitik verinin çok kıymetli olduğu ifade etti. Türkiye'de üretilen enerjinin yüzde 50'sinin yenilenebilir enerjiden elde edildiğine değinen Gürsoy, bu alandaki yatırımların artması gerektiğine dikkat çekti.

Türk şirketleri açısından yeşil dönüşüm daha da hassasiyet kazandı

AB'nin hayata geçirmeye hazırladığı sınırda karbon uygulamasının AB'deki yerleşik şirketlerin ithalatına yönelik ortaya çıkan bir mekanizma olduğunu belirten Sercan Bahadır, hangi ürün grubunun buna dahil edileceği konusunda AB içerisinde müzakerelerin devam ettiğini dile getirdi. Bahadır, Türkiye'nin AB ticaretinde değer zincirinde yer almasından dolayı bu uygulamadan etkileneceğine vurgu yaptı ve 2022 yılında Konya'da düzenlenmiş olduğu İklim Sorusu sonrasında gündeme gelen iklim yasası kapsamında, Türkiye'nin kendi Emisyon Ticaret Sistemi'ni (ETS) hayata geçirmesinin, AB sınırda karbon uygulaması sonucu ortaya çıkacak maliyet riskini minimize edecek en önemli unsur olarak gördüğünü belirtti. Av. Cenk Narter yaptığı konuşmada, Almanya hükümetinin AB sınırda karbon uygulamasına benzer Alman tedarik zinciri yasasını hayata geçirdiğini söyledi ve bu yasanın çevresel riskleri minimuma indirmek ile birlikte iş güvenliği, yasaklı kimya ürünü kullanmama ve insan hakları gibi çok geniş bir alanı kapsadığına dikkat çekti. Narter, bu yasanın Alman şirketlerine değer zincirinde yer alan firmalardan kaynaklı oluşacak usulsüzlere çerçevesinde yaptırımlar öngörmesi ve Alman şirketlere denetim görevi de vermesi sebebiyle, Almanya ile ticari faaliyet yürüten Türk firmalarının bu düzenlemelerden etkilenebileceğini söyledi. Alman tedarik zinciri yasasına benzer bir uygulamanın AB'nin de gündeminde olduğunu belirten Narter, Türk şirketleri açısından yeşil dönüşüm konularının daha da hassasiyet kazandığını belirtti.

**Mustafa ASLAN**

İmalat **sanayi** 2022 verileri açıklandı

ISO Türkiye İmalat PMI (satın alma yöneticileri endeksi) anketinin Aralık 2022 dönemi sonuçları açıklandı. Eşik değer olan 50'nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre Kasım ayında 45,7 olan manşet PMI Aralık ayında 48,1'e yükseldi. Söz konusu rakam faaliyet koşullarındaki yavaşlamanın sürdüğüne işaret etse de hâzırandan bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti ve sektör performansında zayıflamanın ılımlı düzeyde olduğunu gösterdi. Talep tarafında iyileşme belirtilerinin görüldüğü Aralık ayında toplam yeni siparişlerdeki azalma yaklaşık bir yıllık dönemin en düşük hızında gerçekleşti. Diğer taraftan bazı anket katılımcıları enflasyonist baskıların talebi olumsuz etkilemeye devam ettiğini bildirdi. Küresel piyasalardaki zayıflık yeni ihracat siparişlerinin toplam yeni siparişlerden daha yüksek oranda yavaşlamasına yol açtı.

Aralıkta imalat **sanayi** sektörünün üretiminde düşüş hız keserek Şubat 2022'den beri en ılımlı düzeyinde kaydedildi. Benzer şekilde girdi alımları Kasım ayına kıyasla çok daha düşük bir azalma gösterdi. Söz konusu iyileşme belirtileri istihdamın üst üste ikinci ay genişlemesinde de rol oynadı. İstihdam düzeyindeki artış son 10 ayın yüksek hızında kaydedildi.

Kasımda son üç yılın en düşük düzeyine gerileyen girdi maliyetleri enflasyonu Aralıkta da nispeten hafif seyretti. Buna bağlı olarak nihai ürün fiyatlarında da artış bir önceki anket dönemi ile aynı hızda gerçekleşti ve enflasyon yılın ilk dönemlerine göre çok daha düşük oranda kaydedildi.

Ham çelik üretimi 2,4 milyon ton oldu

2022 yılının Kasım ayında Türkiye'nin ham çelik üretimi, geçen yılın aynı ayına göre %30,7 oranında azalışla 2,4 milyon ton oldu. Yılın 11 ayında ise üretim %12,3 oranında azalışla 32,5 milyon ton seviyesinde gerçekleşti. Nihai mamul tüketimi Kasım ayında, 2021 yılının aynı ayına kıyasla %17,1 azalışla 2,4 milyon ton, yılın 11 ayı itibarıyla %4,3 düşüşle 29,5 milyon ton oldu. Kasım ayında çelik ürünleri ihracatı, miktar yönünden %40,4 oranında azalışla 885 bin ton, değer yönünden ise %46,5 azalışla 771 milyon dolar oldu. Ocak-Kasım döneminde, 2021 yılının aynı dönemine kıyasla ihracat, miktar itibarıyla %19,9 azalışla 14,5 milyon ton, değer itibarıyla %10,4 azalışla 13,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.



haberler...haberler...haberler...haberler...

ODADAN HABERLER

TAMER KIRAN TOBB BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIOĞLU'NU AĞIRLADI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 23 Ocak Pazartesi günü, İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kiran'a ve yeni yönetime hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



İMEAK Deniz Ticaret Odasının Fındıklı'daki merkezinde gerçekleşen ziyarete; Oda Merkezi'nde gerçekleşen ziyarete, İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kiran başta olmak üzere Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra Piri Reis Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Nafiz Arıca da katıldı. Ziyarete TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu DTO Yönetim Kurulu Başkanı Tamer

Kiran'a ve yeni yönetime başarılar diledi. Karşılıklı görüş alışverişinin ve iyi dileklerin ardından TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Başkan Yardımcısı Tamer Kiran İstanbul Sanayi Odası ve İstanbul Ticaret Borsası'nı ziyaret ettiler.

ISO genel merkezi Odakule'de, ISO Meclis Başkanı Ender Yılmaz ve ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ev

sahipliğinde gerçekleşen ziyarette TOBB Başkan Yardımcısı Tamer Kiran'ın yanı sıra TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Öztürk Oran da yer aldı. Ardından İstanbul Ticaret Borsası'na geçen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Başkan Yardımcısı Tamer Kiran başkanlığındaki heyet burada da başkan Ali Kopuz ve yönetim kurulu üyeleri tarafından ağırlandı.





Nice yaşlara

MURAT CEM YÜCELAND'IN doğum gününü tebrik ediyor, yeni yaşınızın sağlık, iyilik, huzur ve mutluluk dolu olmasını diliyoruz.



İyi ki doğdunuz

UĞUR ÇALIŞIN doğum gününü tebrik ediyor, sevdiğinizlerle güzel anılar biriktireceğiniz, nice sağlıklı ve mutlu yaşlar diliyoruz.

Yeni yaşınız kutlu olsun



GÜLŞEN KÜÇÜK'ÜN doğum gününü tebrik ediyor, yeni yaşınızın sağlık, iyilik, huzur ve mutluluk dolu olmasını diliyoruz.

Doğum gününüz kutlu olsun

MÜGE ADALI'NIN doğum gününü tebrik ediyor, sevdiğinizlerle güzel anılar biriktireceğiniz, nice sağlıklı ve mutlu yaşlar diliyoruz.



ORMAK NEHIR ALTINKOÇ'UN doğum gününü tebrik ediyor, aileniz ve dostlarınızla nice mutlu yaşlar diliyoruz. Her şey gönülünüzce olsun.

MERVE ÖZDEMİRİN doğum gününü tebrik ediyor, aileniz ve dostlarınızla nice mutlu yaşlar diliyoruz. Her şey gönülünüzce olsun.



OSMAN BAŞMAYA'NIN doğum gününü tebrik ediyor, yeni yaşınızın sağlık, huzur ve mutluluk dolu olmasını diliyoruz.

Doğum gününüz kutlu olsun

ŞABAN KARAGÖZ'ÜN doğum gününü tebrik ediyor, sevdiğinizlerle güzel anılar biriktireceğiniz, nice sağlıklı ve mutlu yaşlar diliyoruz.



HürhaberAktüel

Silivri'nin en keyifli, güncel ve aktüel sayfası...

CHP'liler Mübadele evi açılışında

CHP İlçe Örgütü temsilcileri Berker Esen Başkanlığında

İstanbul Valiliği ile Silivri Belediyesi işbirliğinde yapımı ta-

mamlanan Mübadele Evi Müzesi'nin açılışına katılım sağladılar.



OKTAY SAPARÇA VE BETÜL GÜNEŞ,

ömür boyu mutluluk sözleriyle evlendiler.

Tebrik ediyor sonsuz saadetler diliyoruz.



Cemaate SIKAK ÇORBA İKRAMI

SİLİVRİ Ükü Ocakları sabah namazı sonrası Piri Mehmet Paşa camii'nde cemaate sıcak çorba ikramında bulundular.



Yasin-i şerif dağıttılar



SİLİVRİ Ükü Ocakları üyeleri

esnaflarımıza, hayırlı işler dileyerek,

Yasin-i şerif dağıttı.



SİLİVRİ ÜLKÜ OCAKLARI'NDA eğitim seminerleri devam ediyor

SİLİVRİ Ükü Ocakları eğitim faaliyetlerini aralıksız sürdür-

rüyor. Son olarak Ocak'ta, "Dr. Sadık Ahmet ve Batı

Trakya Türkleri" konulu seminer gerçekleştirildi.

Bulgaristan'ın Pleven kentine staja gittiler

YUSUF Saribekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü, İstanbul Sanayi Odası akreditasyonunda 28 Ocak - 10

Şubat tarihleri arasında 1 öğretmen ve 5 öğrencisini Bulgaristan'ın Plevne kentinde yapacak olan staj programı için

uğurladı. Verimli bir program olması dileği ile okul adına İstanbul Sanayi Odası'na teşekkür ettiler.



Mutluluğunuz daim olsun

NEBAHAT & CENGİZ İSKENDER ailesinin evlilik yıl dönümünü tebrik ediyor, evlatlarıyla birlikte sağlık ve huzur içinde mutlu bir ömür diliyoruz.

Sarten, okula çalışma TEZGÂHI HİBE ETTİ



YUSUF Saribekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne Sarten Ambalaj firması tarafından özellikle baskı sonrası işlemlerde kullanabilecekleri üç adet çalışma tezgâhi hibe edildi. Okul Müdürlüğü, eğitime destek konusunda sınır tanımayan Sarten Ambalaj Firmasına teşekkür etti.